

تجزیه تحلیل مصاحبه رادیو صدای ایران

با اعلیحضرت ۲۱- جولای ۲۰۱۰

امیرفیض حقوقدان
سه شنبه (بهرامشید) ۱۲ مرداد ۲۰۴۹
سوم آگوست ۲۰۱۰

مصاحبه با کارگردانی آقایان مهری و میبیدی با سرود ای ایران آغاز می شود. آقای میبیدی شعار زیر را دورا با احساس تمام می خواند:

«ایران خانه ماست این خانه شش هزار ساله آشیانه ماست و بموجب قانون...»

قبل از اینکه با اتفاق جستجویی در مطالب داشته باشیم اجازه فرمایید سنوالی در رابطه با شعار آقای میبیدی مطرح شود.

سؤال: این خانه شش هزار ساله که نامش ایران و خانه همه ماست و بموجب قانون مال ماست هویتش چیست؟ یعنی در آن دوران شش هزار سال هویت شاهنشاهی داشته یا اصلا هویت نداشته و یا جمهوری بوده است. نگاه کنیم به این سند تحقیقی؛

«نظام شاهنشاهی از ارزش های جاودانی ملی ایرانیان است این نظامی است که از روز نخست با موجودیت و هویت ملی ایرانیان پیوند خورده استمرار و استحکام آن از شگفتی های تاریخ است.»

XXXX

در فرهنگ ایرانی شاهنشاهی ایران یعنی واحد جغرافیایی و سیاسی به اضافه هویت خاص ملی و همه آن ارزش های تغیرنا پذیری که این هویت ملی را بوجود آورده است .

XXXX

ایرانیان باستان هرگز برای خود دعا نمی کردند و از اهورامزدا برای شخص خود سعادت نمی خواستند، بلکه سعادت را برای شاه و وطن و هموعان خود می خواستند ایرانیان معتقد بودند اگر پادشاه جاوید و سلامت نباشد اهریمن به کشور آنان چیره خواهد شد و بنای عدالت از هم گسیخته شود و دیوان با خشم فرمانروای وطن گردند...

XXXX

اهورامزدا شاهان را برگزیده تا به خدمات بزرگ برای آسایش مردم دست بزنند.

XXXX

کمر بند سلطنت نشان نوکری برای سرزمینم است.»

«نادر شاه»

این شهود تاریخی احضار و شهادت آنها مستند قرار گرفت تا اجازه داشته باشم که بگویم حکم استنتاج از شهادت شهود این است که هویت ایران شاهنشاهی است و قدمت این هویت همانطور که آقای میبیدی اعلام کرده است سرآغاز پیدایش ایران بوده است. هویت ایرانی چیست همه آن چیزهایی است که عظمت و تعالی ایران را سبب شده است. همه آن پدیده‌هایی که هویت ایران را ایرانی متمدن و آزادی و رعایت حقوق انسان‌ها و ادیان آنها ساخته است. همه آن چیزهایی است که سرزمین ایران را مادر تمدن جهان ساخته است. همه آن چیزهایی است که ایران را راسگو، باوفا، باغیرت، و شجاع و صبور و با ادب و میهمان نواز و شاد و دوست، میهن پرست ساخته است، همه آن چیزهایی است که وحدت ملی و آب و خاک کشور ما را در قرون متمادی تائین کرده است.

ایران بدون این موهبت‌ها، یک واحد جغرافیایی مشتمل بر کوه و دشت و بیابان است و بس. امروز اگر صحبت از نجات وطن می‌شود مقصود نجات هویت ایران است که مورد تجاوز و اسارت چنگیزی قشری و عمامه‌ای قرار گرفته که با فلسفه‌ای مخالف هویت ایرانی، ایران و هویتش را به بند گرفته است. در صدر هویت ایرانی شاهنشاهی ایران است که اختاپوس جمهوری که مخالف با سر هویت ایرانی است را جایگزین شاهنشاهی ایران کرده است.

آقای میبیدی شما که خودتان را مالک ایران شش هزار ساله می‌دانید، شریک مهم هویت ایران نیز هستید یعنی نمی‌توانید مالک ایران باشید ولی سر هویت ایران را که شاهنشاهی است را قبول نداشته باشید و بفرمایید «من سلطنت طلب نیستم»^۱

سرمایه و اعتبار حضرتعالی گویش‌های شما به زبان فارسی است. این زبان فارسی که امروز از ارکان هویت ملی ماست باروی کار آمدن هخامنشیان افتخار این را پیدا کرد که اولاً زبان شاهنشاهی ایران شد و ثانیاً دارای خط گردید. (تاریخ تمدن)

شما بیش از همه ما به حفظ و پاسداری از هویت ایرانی متعهد هستید، به اعتبار موقعیتی که دارید و سوابقی که در رژیم شاهنشاهی داشته‌اید.

با احترام امیر فیض

^۱ در این نوشتار از آقای میبیدی نام برده شده است، ولی هرکس از هویت ایران سخن می‌راند، هرکس به تاریخ ایران اهمیت می‌دهد و به افتخارات آن از جمله به منشور حقوق بشر کوروش اشاره دارد، از جمله به کشورداری داریوش و خشیارشاه اذعان دارد همه آن پدیده‌های ایرانی را در یک قالب پذیرا است. بنابراین، همه این نگارش شیوا و این پرسش که رو به آقای میبیدی شده است را بایستی اجباراً پاسخ بدهد. ح-ک